
項次 標案案號 標案名稱 標的分

類說明

採購金

額級距

招標方式說

明

決標金額

(NT$)(此金

額為各得標

廠商之決標

金額)

廠商名稱 決標日期 決標類別 決標資料傳

輸日期

1 A1030039186 104年系統主機及伺

服器等軟硬體維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

9,580,000 資拓宏宇

國際股份

有限公司

103/12/25 決標公告 103/12/25

2 A1030039227 103年度醫療影像審

查工作站採購案

財物類 公告金

額以上

公開招標 5,470,000 資拓宏宇

國際股份

有限公司

103/12/03 決標公告 103/12/03

3 A1030039258 104年資料庫管理系

統（SAP IQ）維護案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 1,490,000 倍力資訊

股份有限

公司

103/12/03 決標公告 103/12/17

4 A1030039308 104年度電子表單流

程系統維護（含台北

聯合門診中心）採購

案

勞務類 未達公

告金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

540,000 展昇資訊

股份有限

公司

103/12/09 定期彙送 103/12/09

5 A1030040022 104年度文件繕打委

外及複印採購案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

304,145 鉅文廣告

行銷服務

有限公司

103/12/16 定期彙送 103/12/16

6 A1030040052 公文線上簽核系統應

用憑證103年使用年

費採購案

勞務類 未達公

告金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

181,170 中華電信

股份有限

公司數據

通信分公

司

103/12/25 定期彙送 103/12/25

衛生福利部中央健康保險署署本部103年12月採購契約簡列

金額單位：新台幣元



7 C1030082687 104年西醫基層醫療

服務審查勞務委託採

購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

23,842,275 中華民國

醫師公會

全國聯合

會

103/12/18 決標公告 103/12/26

8 C1030082688 104年牙醫醫療服務

審查勞務委託採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

10,057,927 社團法人

中華民國

牙醫師公

會全國聯

合會

103/12/26 決標公告 103/12/29

9 C1030082689 104年中醫醫療服務

審查勞務委託採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

5,200,000 中華民國

中醫師公

會全國聯

合會

103/12/18 決標公告 103/12/26

10 E1030040041 九樓第二、三、四會

議室會議系統改善案

財物類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

884,000 祺政企業

有限公司

103/12/17 定期彙送 103/12/17

11 F1030031846 代位求償作業強制車

險資料需求案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

1,505,700 財團法人

保險事業

發展中心

103/12/09 決標公告 103/12/16

12 F1030038046 104年度「全民健康

保險雙月刊」委外招

商採購案。

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

3,900,000 今周刊出

版社股份

有限公司

103/12/15 決標公告 103/12/17

13 F1030039283 104年度本署公文整

合及線上簽核系統維

護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

3,000,000 葳橋資訊

股份有限

公司

103/12/11 決標公告 103/12/15



14 F1030039286 104年「聯合門診中

心資訊系統維護」採

購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

1,506,540 訊翔科技

有限公司

103/12/01 決標公告 104/01/06

15 F1030039295 104年度國有公用財

產管理系統維護

勞務類 未達公

告金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

240,000 關貿網路

股份有限

公司

103/12/24 定期彙送 104/01/06

16 F1030039303 104年度端點監控防

護系統維護案

勞務類 未達公

告金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

493,332 宏碁股份

有限公司

103/12/01 定期彙送 104/01/05

17 F1030039313 104年度人事暨薪資

管理系統維護案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

740,000 台灣富士

通股份有

限公司

103/12/30 定期彙送 104/01/06

18 F1030039343 104年度網路平台系

統維護案

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

850,000 凌群電腦

股份有限

公司

103/12/31 定期彙送 104/01/06

19 F1030041849 104年度指紋差勤管

理系統維護案

勞務類 未達公

告金額

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

390,000 高斯電腦

股份有限

公司

103/12/30 定期彙送 104/01/06

20 F1030080595 桌上型地理資訊系統

軟體 (浮動版授權)

乙套採購案

財物類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

132,000 崧旭資訊

股份有限

公司

103/12/09 定期彙送 103/12/15

21 H1030030727 研究規劃跨機關健保

資料提供及交換平台

委託建置

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

905,000 展信資訊

有限公司

103/12/31 定期彙送 103/12/31



22 H1030031883 委託便利商店代收全

民健康保險業務款項

案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 18,854,040 全家便利

商店股份

有限公司

103/12/29 決標公告 104/01/06

23 H1030031883 委託便利商店代收全

民健康保險業務款項

案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 3,023,008 來來超商

股份有限

公司

103/12/29 決標公告 104/01/06

24 H1030031883 委託便利商店代收全

民健康保險業務款項

案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 45,757,392 統一超商

股份有限

公司

103/12/29 決標公告 104/01/06

25 H1030031883 委託便利商店代收全

民健康保險業務款項

案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 4,686,392 萊爾富國

際股份有

限公司

103/12/29 決標公告 104/01/06

26 H1030038446 委任律師處理爭訟事

件暨執行事件事務契

約

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

140,333 傳理法律

事務所

103/12/18 定期彙送 103/12/18

27 H1030038446 委任律師處理爭訟事

件暨執行事件事務契

約

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

140,333 得耀法律

事務所

103/12/18 定期彙送 103/12/18

28 H1030038446 委任律師處理爭訟事

件暨執行事件事務契

約

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

140,333 德益法律

事務所

103/12/18 定期彙送 103/12/18

29 H1030038446 委任律師處理爭訟事

件暨執行事件事務契

約

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

140,333 旭婷聯合

法律事務

所

103/12/18 定期彙送 103/12/18

30 H1030038446 委任律師處理爭訟事

件暨執行事件事務契

約

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

140,333 正雅法律

事務所

103/12/18 定期彙送 103/12/18



31 H1030038446 委任律師處理爭訟事

件暨執行事件事務契

約

勞務類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

140,333 秉誠聯合

法律事務

所

103/12/18 定期彙送 103/12/18

32 H1030039263 104年度系統印表機

租賃、耗材、維護及

列印管理系統維護案

財物類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

1,797,805 長裕科技

股份有限

公司

103/12/01 決標公告 103/12/08

33 H1030039296 104年度全國鄉(鎮、

市、區)公所地區團

保系統電腦設備維護

案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 1,495,158 瀚昱資訊

有限公司

103/12/29 決標公告 104/01/02

34 H1030039321 104年健保卡應用系

統維護

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

2,001,000 資拓宏宇

國際股份

有限公司

103/12/09 決標公告 104/01/02

35 H1030039324 104年度收入面系統

維護

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

8,502,912 鉅林國際

資訊股份

有限公司

103/12/05 決標公告 104/01/05

36 H1030039333 104年度全署SAS續租

案

財物類 公告金

額以上

限制性招標

(未經公開評

選或公開徵

求)

7,470,000 賽仕電腦

軟體股份

有限公司

103/12/25 決標公告 104/01/06

37 J1030039201 104年度資訊終端設

備維護服務採購案

(含臺北聯合門診中

心)

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

8,810,000 國眾電腦

股份有限

公司

103/12/24 決標公告 104/01/08



38 J1030039204 104年度全球資訊網

暨企業網維護採購案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

1,880,000 振興發科

技有限公

司

103/12/19 決標公告 103/12/31

39 J1030039230 104年資料倉儲系統

維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

3,690,000 叡揚資訊

股份有限

公司

103/12/30 決標公告 103/12/30

40 J1030039240 「103年度電腦終端

及週邊設備採購案」

財物類 公告金

額以上

公開招標 9,456,467 國眾電腦

股份有限

公司

103/12/09 決標公告 103/12/16

41 J1030039245 「104年度資料庫管

理系統(ORACLE)維

護」

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

8,850,000 神通資訊

科技股份

有限公司

103/12/19 決標公告 103/12/26

42 V1030039880 104年度信義大樓清

潔維護案

勞務類 公告金

額以上

限制性招標

(經公開評選

或公開徵求)

6,474,000 保潔管理

有限公司

103/12/19 決標公告 104/01/06

43 V1030039977 104年度信義大樓安

全及停車場管理保全

委託服務案

勞務類 公告金

額以上

公開招標 2,755,673 東寧保全

股份有限

公司

103/12/22 決標公告 103/12/27

44 V1030082783 104年圖書室英文期

刊採購案

財物類 未達公

告金額

公開取得報

價單或企劃

書

383,600 群彥電腦

有限公司

103/12/02 定期彙送 103/12/11


